
 

 

COMUNE DI GALLIERA VENETA 
Provincia di Padova 

 

 

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 227 del 30-12-2021 Reg. Gen. 575 - Comune di Galliera Veneta 
Pagina 1 di 4 

COPIA 

 

 

Reg. Gen. 575 

Determinazione n. 227 del 30-12-2021 

 

 

OGGETTO Liquidazione gettoni di presenza ai consiglieri comunali per l'anno 2021. 

 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Servizi Generali 

 

Premesso che con propria determinazione n. 13 del 21.01.2021, fra l’altro: 

- è stato confermato nell’importo di euro 10,17 per ogni seduta la misura del gettone di presenza spettante 

ai Consiglieri Comunali, con decorrenza dal 1° gennaio 2021;  

- è stata confermata in euro 625,08 la spesa complessiva per i gettoni di presenza spettanti ai Consiglieri 

comunali nell’anno 2021, con impegno della suddetta somma in apposito capitolo di bilancio; 

 

Rilevata l’opportunità di liquidare a ciascun consigliere l’importo dei gettoni di presenza spettanti per la 

partecipazione alle sedute del Consiglio Comunale nell’anno 2021;  

 

Dato atto che nell’anno 2021 si sono tenute complessivamente n. 7 sedute consiliari; 

 

Viste le presenze dei Consiglieri Comunali nelle riunioni consiliari dell’anno 2021; 

 

Richiamati: 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 23.12.2020, con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2021-2023; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 13.01.2021, con cui è stato approvato il PEG 2021-2023; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 31.03.2021 con la quale è stato approvato il PTPCT 

2021-2023; 

- il Decreto del Sindaco n. 27 dell’01.08.2020, con cui sono stati conferiti gli incarichi di posizione 

organizzativa con decorrenza dalla suddetta data e fino al 31 luglio 2023; 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare nell’importo complessivo di euro 447,48 i gettoni di presenza dovuti ai sottoelencati 

consiglieri comunali per l’anno 2021, disponendone il pagamento al netto delle ritenute di legge: 

 

consiglieri    n. presenze per indennità               totale 

 

   

Dal Borgo Maria Venis       n. 7 x   euro 10,17    euro    71,19; 

 

Cusinato Enrica        n. 6 x   euro 10,17    euro    61,02; 

 

Tosetto Alessandro       n. 7 x   euro 10,17    euro    71,19; 

 

Guidolin Silvia        n. 6 x   euro 10,17    euro    61,02; 

 

Bonaldo Stefano       n. 6 x   euro 10,17    euro    61,02; 



Comune di Galliera Veneta 

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 227 del 30-12-2021 Reg. Gen. 575 - Comune di Galliera Veneta 
Pagina 2 di 4 

 

Trento Cristina        n. 5 x   euro 10,17    euro    50,85; 

 

Culella Maria        n. 5 x   euro 10,17    euro    50,85; 

 

Scapin Alberto        n. 2 x   euro 10,17                euro    20,34; 

                                              

         TOTALE          euro  447,48; 

            

 

2) di dare atto che la relativa spesa di euro 447,48 è già stata imputata al cap. 14/3 del bilancio 2021, voce 

“Gettoni presenza consiglieri comunali”, cod.  01.01-1.03.02.01.001, imp. 54/2021; 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 31.03.2021, 

alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

nell’ambito della sottosezione di primo livello “Organizzazione”. 

 

 
 

 IL RESPONSABILE DI AREA 

Briotto Paolo 

Documento Firmato digitalmente in originale 

ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005; 

 



Comune di Galliera Veneta 

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 227 del 30-12-2021 Reg. Gen. 575 - Comune di Galliera Veneta 
Pagina 3 di 4 

 

 

 

COMUNE DI GALLIERA VENETA 
Provincia di Padova 

 

 

Allegato alla determina 
 

DETERMINAZIONE N. 575 del 30-12-2021 
 

Reg. Settore 227 

 

Oggetto: Liquidazione gettoni di presenza ai consiglieri 

comunali per l'anno 2021. 

 
CIG  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 

prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 
Comune di Galliera Veneta li 31-12-

2021 

L’ INCARICATO 

  Briotto Paolo 
  

Documento firmato digitalmente in originale 

ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 

 



Comune di Galliera Veneta 

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 227 del 30-12-2021 Reg. Gen. 575 - Comune di Galliera Veneta 
Pagina 4 di 4 

 

 

 

COMUNE DI GALLIERA VENETA 
Provincia di Padova 

 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 

DETERMINAZIONE N. 575 del 30-12-2021 
 

Reg. Settore 227 

 

Oggetto: Liquidazione gettoni di presenza ai consiglieri 

comunali per l'anno 2021. 

 
CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 

151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 

esecutivo in data 30-12-2021. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 

 
 

Impegno / Anno 

   54 / 2021 

Capitolo / Articolo 

        14 /     3 

Sub-Impegno 
 

Importo Operazione 

€.         447,48 

 
 

 Il DIRIGENTE 
  Briotto Daniele 
  

Documento firmato digitalmente in originale  

ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 

 


